



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hanehovedvej 151 ApS

c/o Nectar Management A/S, Bornholmegade 3, 1266 København K

CVR-nr. 38 87 21 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanehovedvej 151 ApS
c/o Nectar Management A/S
Bornholmsgade 3
1266 København K

CVR-nr.: 38 87 21 17

Stiftet: 22. august 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Administrerende Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje og udvikle fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -685 t.kr. mod -843 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.020 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-685.294	-842.806
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	900.000
Driftsresultat	-685.294	57.194
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.235.423	-48.218
Resultat før skat	-1.920.717	8.976
Skat af årets resultat	-99.331	107.551
Årets resultat	-2.020.048	116.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.527
Disponeret fra overført resultat	-2.020.048	0
Disponeret i alt	-2.020.048	116.527



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	53.435.657	7.334.009
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.435.657</u>	<u>7.334.009</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.435.657</u>	<u>7.334.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.220	0
	Udskudte skatteaktiver	0	107.551
	Andre tilgodehavender	0	180.101
	Periodeafgrænsningsposter	23.524	70.962
	Tilgodehavender i alt	<u>31.744</u>	<u>358.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.319</u>	<u>25.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.063</u>	<u>383.654</u>
	Aktiver i alt	<u>53.507.720</u>	<u>7.717.663</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	299.290	149.645
Overført resultat	18.132.908	5.665.268
Egenkapital i alt	18.432.198	5.814.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.766.902	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	466.129
Gæld til kapitalinteressere	16.248.620	1.436.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.075.522	1.902.750
Gældsforpligtelser i alt	35.075.522	1.902.750
Passiver i alt	53.507.720	7.717.663



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	149.645	5.665.268	5.814.913
Kapitalforhøjelse, gældskonvertering	149.645	13.887.688	14.037.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.020.048	-2.020.048
Koncerttilskud	0	600.000	600.000
	299.290	18.132.908	18.432.198



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.333	46.621
Andre finansielle omkostninger	<u>1.198.090</u>	<u>1.597</u>
	<u>1.235.423</u>	<u>48.218</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	6.434.009	0
Tilgang i årets løb	<u>46.101.648</u>	<u>6.434.009</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>52.535.657</u>	<u>6.434.009</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	900.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>53.435.657</u>	<u>7.334.009</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.


